Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «30» июля 2015 года                                                         №479

О внесении изменений в Положение
«О бюджетном процессе в городском округе -
город Галич Костромской области»,
утвержденное решением Думы городского
округа — город Галич Костромской области
от 25.04.2013 года №269

В целях совершенствования организации бюджетного процесса  в  городском округе  –
город  Галич  Костромской  области,  в  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской
Федерации,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  в  Положение  о  бюджетном  процессе  в  городском  округе  –  город  Галич

Костромской  области,  утвержденное  решением  Думы  городского  округа  –  город  Галич
Костромской области от 25 апреля 2013 года №269 (в редакции реш. Думы от 20.02.2014 года
№357), следующие изменения:

1.1. статью 11 изложить в следующей редакции:
«Статья  11.  Сведения,  необходимые  для  составления  проекта  бюджета  городского

округа
Составление проекта бюджета городского округа основывается на:
положениях  послания  Президента  Российской  Федерации  Федеральному  Собранию

Российской  Федерации,  определяющих  политику  (требования  к  бюджетной  политике)  в
Российской Федерации;

основных  направлениях  бюджетной  политики  и  основных  направлениях  налоговой
политики;

прогнозе социально-экономического развития;
муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений

указанных программ).»;
1.2. в части 1 статьи 15 слова «1 ноября» заменить словами «15 ноября».
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа                                       Глава городского округа -
-  город Галич Костромской области                                            город Галич Костромской области

         В.С. Заглодин                                        А.П. Белов

	Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е